АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14 сентября 2017 года              № 49
             п.Белоусово

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации сельского
поселения Анхимовское

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации сельского поселения Анхимовское  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Анхимовское:
· от 06.10.2010 № 54 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с проведением капитального ремонта многоквартирных домов»;
· от 23.09.2011 № 84 «Об утверждении порядка, примерной формы соглашения и методических рекомендаций, регламентирующих вопросы предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Анхимовское бюджетным учреждениям».
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина